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LITURGICZNE INICJACJE ADWENTOWE :  DZIEŃ  15 - III ndz Adwentu  

CEREMONIAŁ UROCZYSTY: Uroczyste wprowadzenie figury św. Józefa. 

 

1. Przygotowanie do wprowadzenia figury św. Józefa. 

 

      Czytanie Pisma świętego i innych tekstów. 

 

                Z Ewangelii św. Mateusza: Mt  1, 19-23 

Mąż Jej, Józef, który był człowiekiem sprawiedliwym i nie chciał narazić Jej na zniesławienie, 

zamierzał oddalić Ją potajemnie.  Gdy powziął tę myśl, oto anioł Pański ukazał mu się we śnie 

i rzekł: «Józefie, synu Dawida, nie bój się wziąć do siebie Maryi, twej Małżonki; albowiem z 

Ducha Świętego jest to, co się w Niej poczęło. Porodzi Syna, któremu nadasz imię Jezus, On 

bowiem zbawi swój lud od jego grzechów».  A stało się to wszystko, aby się wypełniło słowo 

Pańskie powiedziane przez Proroka: Oto Dziewica pocznie i porodzi Syna, któremu nadadzą 

imię Emmanuel, to znaczy: "Bóg z nami". 

 

Z ksiąg Marii Valtorty: 

Maria Valtorta, Księga I, rozdz. 34 

«Ale musisz powiedzieć o tym Józefowi!» [– mówi Elżbieta.] 

Maryja pochmurnieje i wzdycha: 

«Powinnam była mu to powiedzieć... ale chciałam, żeby Niebo mu to powiedziało, bo 

mówić o tym – to bardzo trudne.» 

«Chcesz, żebym ja mu to powiedziała? Zaproszę go na obrzezanie Jana...»  

«Nie. Bogu powierzyłam zadanie pouczenia go o jego szczęśliwym losie żywiciela Syna 

Bożego. Bóg to zrobi. Tamtego wieczora Duch powiedział Mi: “Zachowaj milczenie! 
Mnie pozostaw troskę o usprawiedliwienie Ciebie”. On sam to uczyni. Bóg nigdy nie 

kłamie. To wielkie doświadczenie. Ale zostanie przezwyciężone z pomocą 
Przedwiecznego. Z Moich ust nikt – poza tobą, której Duch to objawił – nie powinien 

usłyszeć, co łaskawość Pana uczyniła dla Jego służebnicy.»  
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Z Orędzi na Czasy Ostateczne: 
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Po czytaniu Pisma świętego i innych tekstów wnosimy figurę św. Józefa do szopki 

adwentowej śpiewając pieśń: 

 

 

 

 

  

 


